- 1 -

２０２１年度 第１３回外国語学部教授会 議事録要旨

日 時 ： ２０２２年３月４日（金）１３時００分～１３時１２分

場 所 ： ビデオ会議システムによる会議

構成員 ： ４７名（定足数２４名）

出席者 ： ４４名（定足数充足）

議 長 ： 髙尾 謙史（外国語学部長）

Ⅰ. 議案

１．2022年度入学試験合否判定について

   各学科主任より、別紙資料に基づき、2022年度入学試験合否判定について報告があり、承認された。

２．その他

    髙尾議長より、別紙資料に基づき、大東文化大学学則第 46条に基づく 2021年度学長賞候補者の

推薦について説明され、スポーツ振興センターから推薦された候補者について、承認された。

Ⅱ．報告承認事項

１．学生の派遣について

    髙尾議長より、2 月 14 日開催第 11 回外国語学部教授会で報告承認となった学生の派遣につい

て、当該学生が体調不良により派遣中止となったことが報告され、承認された。

２．その他

  なし。

Ⅱ．報告事項

１．その他

   今年度退職される英語学科教員より、退職の挨拶がなされた。

                                                              以上